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Wyjasnienia oraz zmiana tresci SWZ

Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na ,Przebudowa drogi
powiatowej 1076K (ulic Dworskiej, Biema i Ks. Kanonika Stanislawa
Gajewskiego) w Olkuszu na dlugoséci ok. 2 km".

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien na zapytana do tresci SWZ:

Pytanie:
Prosze o potwierdzenie konstrukcji nawierzchni na zatokach autobusowych - brak
podbudowy z kruszywa, jest tylko warstwa odsaczajaca z pospotki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zatoki autobusowe nalezy wykonac¢ zgodnie z przedmiarem robét
poz. 46 d.7.1 do poz 49 d.7 .4, zalaczong dokumentacja techniczng DP 1076K ul. Dworskiej,
ul. Biema, ul. Gajewskiego - rysunek ,05 Przekroje konstrukcyjne” oraz opisem ,PB-PAB
opis”.

Pytanie:

Prosimy o korekte obmiaru w poz. 50 przedmiaru robét. Zgodnie z wyliczeniami zdublowane
jest profilowanie warstw po wykonanych odtworzeniach po kanatach — suma czesciowa E
powielona ze sktadowg sumy czesciowej D. Obmiar powinien wynosi¢ 7901,41m2. Powyzsze
ma konsekwencje w poz. 51, 52 oraz 58 - 61.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz poz. 50 przedmiaru rob6t winno by¢ 7901,41 m2. Zamawiajacy
dokonuje zmiany Przedmiaru Robot w tym zakresie.

Pytanie:

Prosimy o korekte obmiaru w poz. 51 przedmiaru robdt. Zgodnie z projektem warstwa
wzmacniajgca ma by¢ wykonana wytacznie w miejscach petnej konstrukcji na poszerzeniu
czyli zgodnie z pomocniczymi wyliczeniami z poz. 50 na powierzchni 289,8m2 (sktadowa
sumy czesci C) + 373,38m2 (sktadowa sumy czesci D) = 663,18m2.

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, iz poz. 51 przedmiaru robot winno byé 663,18 m2. Zamawiajacy
dokonuje zmiany Przedmiaru Robdt w tym zakresie.

Pytanie:

Prosimy o korekte obmiaru w poz. 52 przedmiaru robét, Zgodnie z projektem warstwa
kruszywa powinna by¢ na pow. odtworzen pod kanatach + petnej konstrukcji na poszerzeniu.
Zgodnie z wyliczeniami z poz. 50 powinno to by¢ 456,98 (suma czesciowa A poz. 50) +
331,6 (suma czgsciowa C poz. 50) + 719,18 (suma czesciowa D poz. 50) =

1507,76m2.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz poz. 52 przedmiaru robét winno byé 2390,11 m2. Zamawiajacy
dokonuje zmiany Przedmiaru Robét w tym zakresie.



Pytanie:

Prosimy o informacjg czego dotyczy dodanie ok 300 ton kruszywa w poz. 52 przedmiaru
rob6t — w wyliczeniach widnieje ilos¢ 300/1,7/0,2 ktdra nie wynika w zaden sposob z
dokumentaciji projektowej oraz opisu SWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zwigkszenie ilosci kruszywa w ilosci ok. 300 ton w poz. 52
zwigzane jest z pracami, ktore bedg prowadzone przez Przedsiebiorstwa Wodociggow i
Kanalizacji w Olkuszu sp. z 0.0. w Olkuszu.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci do wykonania profilacji odcinka 1 kruszywo 0/31,5 zamiast
0/16 - dotyczy poz. 53 przedmiaru robét,

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz dopusci do wykonania profilowania takze kruszywem 0/31,5 mm.

Pytanie:

Prosimy o korektg obmiaru pozycji. 58 — 61 przedmiaru robét. Zgodnie z wyliczeniami z
poz. 50 — suma czesciowa D zawiera juz zdublowane wyliczenia sumy czesciowej E - a

te s3 podstawa do wyliczenia obmiaru dla poz. 58-61. Prawidtowy obmiar powinien wynosi¢
wytgcznie sume czesciowa D z poz. 50 czyli 719,18m2.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz poz. 58 — 61 przedmiaru rob6t winno byé 719,18 m2.
Zamawiajacy dokonuje zmiany Przedmiaru Robét w tym zakresie.

Pytanie:
Prosimy o informacje w jakiej technologii nalezy wykona¢ oznakowanie poziome — grubo
czy cienkowarstwowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz oznakowanie poziome nalezy wykonac w technologii
grubowarstwowej.

Pytanie:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy uzyskat przedtuzenie waznosci projektu ORD ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze projekt statej organizacji ruchu zostat zatwierdzony pismem

nr ZD-2/661/PS/1/2019 z dnia 22.01.2019r. jest on prawomocny i nie wymaga przedtuzenia
terminu waznosci.

Pytanie:
Prosimy o potwierdzenie koniecznosci wykonania oznakowania poziomego koloru
czerwonego w obrebie przejéc dla pieszych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu nie
przewiduje wykonania oznakowania poziomego w obrebie przejsc dla pieszych w kolorze
cZerwonym.



Jednoczesnie dziatajac na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Prawo Zamdwier Publicznych,

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci zatacznika do SWZ, tj. Przedmiaru Robét — Przedmiar
Drogowy.

W zwiazku z powyzszym, na stronie internetowej, na ktérej dostepna jest SWZ, .
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_olkusz zamawiajacy zamieszcza Przedmiar drogowy po
Zmianie z dnia 14.12.2021 r.

Pozostate zapisy SWZ nie ulegaja zmianie.
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